
 

      

Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 13.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 

con delibera n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il contratto di prestazione dopera professionale prot. n. 1659 del 12/02/2019 per 

linsegnamento di Videoscrittura musicale ed editoria musicale informatizzata  presso la sede 
decentrata di Vallo della Lucania stipulato dal Conservatorio con il prof. Cosimo Lingardo (
LNGCSM64A24H703Q) per complessive n. 30 ore;

Vista la ricevuta di prestazione occasionale del 07/01/2020, assunta agli atti in data 
08/01/2020 prot. n. 78, emessa dal prof. Cosimo Lingardo (LNGCSM64A24H703Q) per un 
importo complessivo pari ad € 1.050,00;

Visto il contratto di prestazione d’opera professionale prot. n. 1087 del 29/01/2019 per 
l’insegnamento di “Musica da camera”  presso la sede decentrata di Vallo della Lucania stipulato
dal Conservatorio con il prof. Gennaro Cardaropoli (CRDGNR97R20F138I) per complessive n. 
130 ore;

Vista la fattura n. 1-2019-PA del 12/11/2019, assunta agli atti in data 19/11/2019 prot. n. 
11787, emessa dal prof. Gennaro Cardaropoli (CRDGNR97R20F138I) per un importo 
complessivo pari ad € 9.464,00;

Visto l’impegno di spesa n. 211 del 08/10/2019;
Considerato che il cap. 61/Uscite “Conv. Vallo della Lucania” presenta, alla data odierna, 

la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

I. Di liquidare l’importo complessivo, oneri inclusi, di € 1.139,00 per l’attività di 
docenza prestata dal prof. Cosimo Lingardo;

II. Di liquidare l’importo complessivo, oneri ed IVA inclusi, di € 9.464,00 per 
l’attività di docenza prestata dal prof. Gennaro Cardaropoli.

III. L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 61/Uscite del Bilancio 
dell’esercizio finanziario 2020.

Salerno, 14/01/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


